
Projekt 
 
z dnia  13 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/55/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, ze zm.) - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz Pana Michała Michowskiego, zam. ul. gen. Kruka-
Heydenreicha 31, 24-105 Baranów, na okres 40 lat niżej wymienionej nieruchomości gruntowej: 

·pas gruntu o pow. 0,16  m2 , stanowiący część działki nr ewid. 2635/11 obręb Baranów będącą własnością 
Gminy Baranów, w związku z posadowieniem w gruncie gminnym urządzeń infrastruktury  przesyłowej – 
wodociąg; 

·pas gruntu o pow. 0,32 m2 , stanowiący część działki nr ewid. 2635/11 obręb Baranów będącą własnością 
Gminy Baranów, w związku z posadowieniem w gruncie gminnym urządzeń infrastruktury  przesyłowej – 
kanalizacja. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości wskazanych w § 1. 

§ 3. Szczegółowe położenie nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, wskazanych w § 1 określają 
załączniki graficzne do niniejszej uchwały . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD58CAAD-1884-4071-A028-9A2314D8450F. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/55/2024

Rady Gminy Baranów

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD58CAAD-1884-4071-A028-9A2314D8450F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


